o serviços de troca dos mesmos, a fim de atender a frota de 
veículos e máquinas da Prefeitura Municipal de Fátima do Sul, 
MS, ficaram assim distribuídos os fornecimentos: a empresa 
D. GONÇALVES E CIA LTDA venceu o LOTE 03 com um valor 
total de R$ 343.500,00 (trezentos e quarenta e três mil e 
quinhentos reais), a empresa F. DA SILVA KINTSCHEV & CIA 
LTDA, venceu os LOTES 02 com um valor total de R$10.840,00 
(dez mil, oitocentos e quarenta reais) e LOTE 04, com um valor 
total de R$ 48.900,00 (quarenta e oito mil e novecentos reais), 
a empresa ALEXSANDRO M. FEITOSA EIRELI venceu o LOTE 
01 no valor total de R$ 35.250,00 (trinta e cinco mil reais, 
duzentos e cinqüenta reais).

Fátima do Sul - MS, 07 de maio de 2021.

GLAUCIA SAYURI YASUNAKA
   Pregoeira

EDITAL N.